南投縣水尾國民小學 113學年度第二學期課程發展委員會

第五次會議紀錄

日期：114 年 5 月 21 日

時間：下午一時三十分

地點：二樓教師辦公室

主持人：校長/張志維                           紀錄：教導主任/陳宜妏

出席人員：如簽到單

壹、主席報告：感謝大家撥冗參加課發會，本次會議要議決新學年度教科書評

選與審查自編/自選教材，請各位委員逐項審視。

貳、提案討論：(主管機關訂定之必要提案須全數議決完畢)

提案一：議決新學年度教科書選用版本。

說明：依據教育部國民及學前教育署 114 年 4 月 18 日臺教國署國字第

      1145501330 號函及國民小學及國民中學教科用書選用注意事項辦

      理。114 學年度各年級領域教科書版本經教科書評選委員會討論決

      定，選用結果如附件一「114 學年度教科書選用及自編/選教材一覽

      表」。

討論：二、四、六年級領域教科書沿用原來的版本，無同一學習階段內更

      換版本的年級。一、三、五年級領域教科書依規完成評選。

決議：114 學年度各年級領域教科書版依教科書評選委員會決議審查，照

案通過。

提案二：審查新學年度自編自選教材。

說明：一至六年級的彈性學習課程由老師自編/自選教材，請至學校雲端硬

      碟檢閱。

決議：各年級課程依據新課綱規定編寫且教材編寫與選擇符合跨領域統整

      性主題探究課程精神，自編或選用的教材內容合宜，照案通過。

【附件一】

南投縣水尾國民小學113學年度諜程發展委員會簽到單

日期： 114 年 5 月 21 日

職稱 姓名 簽到

校長 張志維 汽£
行政人員代表 陳

宜

尸行政人員代表 蔡孟

低年級代表 蘇淑芳 訝摩才
中年級代表 楊淑美 才＼淫艾 ｝、
高年級代表 李雅敏 1 方：義為艾

領域教師代表 李素續 I 于主詞
領域教師代表 潘幸玫 I 鶿［賨矼＼
領域教師代表 陳玉蕙 I 卟 孑、羌
領域教師代表 李碧稜I 尹蒜

領域教師代表 施雲文
J辶＞ µ ＼

領域教師代表 林育萱 仫讠羌，一
刁，

．

－幺
領域教師代表 黃于華

特殊教育教師代表 簫雯璟
<-4"\'I.

家長代表 林苑儀 戶 K(

社區代表 黃依婷 苫么托

	4-1-6課發會會議紀錄1140521
	課發會簽到_部分1.pdf